πρός τὸ σῶμα συμπαθείας) scripsimus Codice A 15. in uocē ομοιότητό, cuiusmodi dictionibus addatur præpositio πρός. Budæus uertit συμπάθειαν πρός τὸ σῶμα corporis consensum, et mutuam affectionem.

συμπάθειας) πάχω patior, secund. Aorist. ἐπανόρηση à τῷ πάχω, unde nomina à τῷ πάχω, ἐπωαθής, ε. c. per α et δ: sic à composite συμπάχω. i. cōdolēscō, et alienis incommodis affior, siue turgor, fit συμπάθεια, qui eiusdem est affectus, unde Substantiū à συμπάθεια, quasi dicas condolentia, naturalis ille consensus animi cum corpore.

ἀπορρίψαι) ἔργυμu frago, rumpo, Futurū ἐξω,

Versu. 2.

ab ino.

Versu. 2.

ab ino.

Versu. 10.

Pagi. 132. Aoristus prim. ἔργησα, Infinitivus πῆγαι, com Versu. 12.
 Positum ἀπορέησαι abrumpere, ab ἀπορήγνυμι
 per geminum pp, pagina 132.

Versu. 3.

ἀπολιπόντοις αὐτας, unde ἀπολιγε extorris,
 qui auitate destitutur aut arct, qui non est auis.

Magnus hoc loco catalogus eorum quae fiunt per et
 partialam priuatuum, que quidem Budæus non cadent
 semper uoce reddidit, licet compositionis ratio sit una in
 omnibus: ideoq; ut in ceteris, ita et in istis iuuabimur
 copia, ut nobis obuia sint, queanque satè et commode
 priuationem significant: deinde cōmūniscamur apta uer
 ba, quibus negationem tribuamus, ἀπολιπόντοι
 uerit non esse auctm, ἀοικον non possidere domum,
 non familiam, que quidem multis aliis uerbis et recte
 uerti possunt, ἀπολιπόντοι auitatem ignorare, a
 uitate carere, auitate destitutum esse, et item alio et alio
 pacto, ut anq; commodum erit negationem explicare.

ἀοικον quoties et priuatuum præfigitur uocalibus,
 solet interscribi, ἀξιος dignus, ἀνάξιος indignus: ne
 rum id non est perpetuum, ut ἀεργος, ἀντνος, ἀόρα
 τος, ἀοκνος, ἀωρος, ἀωτος: sic ab οικον domus,
 Adiectuum formatur ἀοικον qui domo caret.

ἀνίδιος idios proprius, priuatus: ἀνίδιος qui ni
 bil habet proprium, quod sibi peculiariter uendictat.

ἀντλεταιρος εταιρος sodalis, amicus, ετλεταιρος
 sodalium studiosus, et amicitiam colens, ετλεταιρος
 qui sodalitatis et amicitiae officia non colit.

ἀντίμονα κτέομαι acquirro, posideo, ἀντίμων

inops, qui prædia non habet. Multa in υωρ deducantur à Futuro uocis actiue, μνάομαι reminiscor, futurus actiuum esset μνήσω, inde μνήμωρ memor; sic à κτάομαι futurum actiuum κτήσω, unde si receptum esset, diæretur κτήμωρ, opulentius, qui multa possidet, hinc ἀκτήμωρ, qui possessionibus destitutus est, Genitiuus ἀκτίμονθ, Accusatiuus τὸν ἀκτήμονα.

Ἄσιοπ) Βίθι uita, uictus, et facultates quibus uita sustinetur, quæq; ad usum uitæ pertinent, hinc ἄσιθις diatir, qui iis rebus caret.